
 

 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ НАРУЧИОЦИМА 

 

 

  Обавештавамо наручиоце из члана 3. цитиране Уредбе, да је Информациони 

систем централизованих јавних набавки (ИС ЦЈН) отворен за унос података о јавним 

набавкама, које ће се спроводити у 2023. години и да ће уношење података бити омогућено 

до 15.10.2022. године до 15:30 часова. 

  Могуће усаглашавање количине добара и услуга и евентуалних додатних 

потреба наручилаца спроводиће се до 01.11.2022. године. 

  За додатне информације за унос података у ИС ЦЈН контакт особа је Зоран 

Дубовац: тел: 064/8167-051 и Весна Павловић, тел: 064/8167-164. 

  За податке који се односе на предмет централизоване јавне набавке контакт 

особа је Слађана Станковић, тел. 011/2656-336 и Емилија Стаменковић, Тел: 011/3616-568. 

 

 


